	[image: ]



Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health
Bordi i Licencimit/Bord za Licenciranje/Registering and Licencing Board


PROVIMI PROFESIONAL 				  Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       
[bookmark: _GoBack]Data e provimit:   24.04.2024  				Ora: 10:00

	Emri  dhe mbiemri

	1. Dorontina Asllani

	2. Amira Shehu

	3. Ardi Reçica

	4. Lendita Berisha

	5. Abetare Krasniqi

	6. Blerta Avdiu

	7. Rahime Vitia

	8. Qendresa Meta

	9. Fedrie Berisha

	10. Albina Ferizi

	11. Elmira Rullani

	12. Adonis Shabani
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	16. Rinesa Asllani

	17. Albiana Dermaku

	18. Verona Pllana

	19. Taulant Ruhani

	20. Leart Hyseni
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